РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	03 октября 2016 года
	№ 115
	п. Знаменка

О внесении изменений в решение №106 от 26.08.2016
«О назначении половины членов комиссии по проведению
конкурса на должность главы Администрации
Знаменского сельского поселения»
        В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Знаменского сельского поселения № 95 от 06 июня 2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Знаменского сельского поселения» Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения №106 от 26.08.2016г. «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Знаменского сельского поселения» следующие изменения:

1.1  в состав комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Знаменского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) вывести из состава конкурсной комиссии Роскошную Светлану Анатольевну, заведующего сектором экономики и финансов Администрации Знаменского сельского поселения и Ложникову  Елену Васильевну директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Знаменский сельский дом культуры»;
2) ввести в состав конкурсной комиссии  Муляр Анатолия Андреевича директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Детская школа искусств Морозовского района и Бабенко Сергея Николаевича директора – главного редактора МУП «Редакция газеты «Морозовский вестник».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
      обязательному опубликованию.

Глава Знаменского
сельского поселения                                               С.Г. Иванов